289, vedeným Okresným úradom Galanta, katastrálny odbor 

v prospech: Silvia Tóthová, nar. 7.8.1982 bytom: Tomášikovo č. 187, štátna príslušnosť: SR, 

ktorá nadobudne nehnuteľnosť do svojho výlučného vlastníctva s podielom 1/1 k celku za 

kúpnu cenu vo výške 1,-Eur/m2  t.j. 591,- € (slovom: päťstodeväťdesiatjeden Eur). 

Prípad hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že, pozemok je úžívaný s nehnuteľnosťou 

nadobúdateľa, ktorý  chce  majetkoprávne  vysporiadať.  Rodina  dlhodobo  užívala 

a udržiavala s vedomím, že je to ich vlastníctvo. Jedná sa o pozemky pre obec nevyužiteľné.